
  
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 22 D. SPRENDIMO 

NR. TS-307 „DĖL SUTIKIMO PRATĘSTI A. J. (DUOMENYS NESKELBIAMI) 

GYVENIMO VISAGINO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRE LAIKOTARPĮ“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2021 m. kovo___ d. Nr. TS-____ 

Visaginas 

 

 

 Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2021 m. 

kovo 1 d. raštą Nr. (1.12)-S-54 „Dėl informacijos“, n u s p r e n d ž i a :  

 Pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimą Nr. TS-307 „Dėl sutikimo pratęsti A. J. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino 

šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai 

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Erlandas Galaguz

  


